

Formulário de Autorização XIX CONCURSO DE MISS FILHA DE JÓ MINAS GERAIS

Dados da Candidata	
Nome:	
Endereço:	
Data de Nascimento:/	
Bethel:	
Conselho Guardião do Bethel	
Eu asseguro que a Filha de Jó acima mencionada é uma Fil	ha do lá rogular
em nosso Bethel e foi aprovada no Exame de Proficiência.	na de 30 regulai
Assinatura da Guardiã do Bethel/Guardiã Secretária do Bethel	Data
Pais/Responsáveis Legais	
Declaro que:	
(i) Li e compreendo as informações contidas nas R&R do Concu	
(ii) Entendo os deveres e responsabilidades da candidata esco Filha de Jó MG 2025-2026 e	olhida como Miss
(iii) Concordo em apoiar minha filha no cumprimento destas re	esponsabilidades
caso ela seja escolhida para servir a este cargo.	90%
Assinatura dos Pais/Responsáveis Legais	Data
Candidata	
"A Miss Filha de Jó de Minas Gerais é uma representante de Minas Gerais e promover o interesse, bem estar e crescimento da Ordem, trazendo as Filh em um relacionamento mais próximo entre si, e com o Grande Conselho Gerais; e servir como uma emissária de relações públicas para a família Ma em Geral" (Vide R&R-Concurso MFJMG, Art. II). Além disso, a MFJMG deve co deveres conforme estabelecido nas Regras & Regulamentos do Corconforme detalhado em seu artigo VIII.	las de todo o Estado Guardião de Minas açônica e ao público umprir uma série de
Compreendo plenamente esses deveres e responsabilidad escolhida como Miss Filha de Jó Minas Gerais, comprometo-com dedicação e excelência.	
Assinatura da Filha de Jó	Data

Após a devida assinatura, digitalize este formulário e anexe à inscrição online. Assinaturas digitais e do Gov.br são permitidas.

